关于参加2012年地市级团委学校工作
分管书记培训班的通知
各区县团委：
为深入贯彻落实团的十六届五中全会和全国中学共青团工作会议精神，不断加强地市级团委学校战线团干部队伍建设，促进不同地区间中职、中学共青团工作经验交流，经团中央书记处批准，团中央学校部拟举办2012年地市级团委学校工作分管书记培训班。请各区县团委学校工作分管书记安排好工作，准时参加。现将具体事宜通知如下：
一、举办单位

团中央学校部

二、培训时间

2012年3月13日（星期二）—3月17日（星期六）
三、培训地点

北京二十一世纪饭店
四、培训对象
地市级团委学校工作分管书记；副省级城市团委学校部长。
五、主要内容

1.开班式；

2.拟重点请教育部基础教育一司、职业教育与成人教育司、教育工作专家、共青团工作专家围绕教育规划纲要、中学中职教育、中学中职共青团专项工作等内容讲座；

3.学员交流；

4.结业式。
六、相关要求

1.请于3月7日中午前将本区县参会回执表（见附件）发送至邮箱xuexiaobu021@126.com。

2.参会学员请于3月13日18:00前自行前往北京二十一世纪饭店报到（地址：北京市朝阳区亮马桥路甲2号，电话：010-64683311），3月17日12:00前离会。学员在京期间的食宿、交通、培训费用由团中央承担，往返交通费用由原单位负担。提前报到和延期返程食宿费自行解决。

3.各地市级团委原则上应派学校工作分管书记参会，因特殊情况不能参会的，指派本地市团委学校部长或教育系统团委书记参会。
联 系 人：王  晶、杨诺尔
联系电话：61690099、61690103
附件：2012年地市级团委学校工作分管书记培训班参会回执表
团市委学校部

2012年3月2日

附件：
2012年地市级团委学校工作分管书记
培训班参会回执汇总表
省级团委：
	序号
	姓  名
	性别
	民族
	所在地市、职务
	手机
	备注

	1
	李颖
	女
	汉
	上海市普陀区团委副书记
	13641610228

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

备注：领队和上报经验交流材料的同志请在备注中标明。
PAGE
3